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ÖVERBLICK

Hus i bostäder till salu i Urús, La Cerdanya

Exklusiv fastighet till salu i staden Urús, Cerdanya.

Kvaliteten på dess material och allt om denna fastighet överraskar från det ögonblick
vi går in i dess interiör. Vi uppslukas av dess design, dess goda smak och den utsökta
kombinationen av dess finish.

Utan att förlora värmen eller komforten i ett hem i hjärtat av bergen, sticker detta
hem ut från alla de du har kunnat besöka hittills.

Dess utrymmen kombinerar mikrocementgolv med trätak och träväggar, och vänder
därmed innebörden av vad varje arkitektonisk trend tenderar att bygga på senare tid.

Dess uteplats, en veranda som inbjuder oss att koppla av och njuta av långa kvällar i
en idyllisk miljö. Utsökt i alla dess detaljer, det erbjuder ett utrymme som integreras
perfekt med landskapet som omger den.

Omgiven av berg och ett privilegierat läge som inte kommer att lämna några av dina
sinnen oberörda.

Fördelat på två våningar med utrymmen fulla av naturligt ljus tack vare stora
fönsterpartier som invaderar hela fastigheten.

På första våningen ett öppet vardagsrum med öppen spis och ett stort utrymme där
ett stort bord är placerat för att tillfredsställa olika behov. Ett avantgardistiskt
oberoende kök som är utsökt in i minsta detalj.

Ett rum med eget badrum och ett extra badrum för att fullborda funktionaliteten i
detta första rum.

Från denna våning har vi direkt tillgång till garaget, mycket rymligt och med absolut
integritet från resten av fastigheterna. Ett bekvämt och praktiskt förråd kompletterar
det.

En mikrocementtrappa tar oss till andra våningen där resten av rummen ligger.
Dessutom kompletterar två badrum denna våning.

Från trädgården kommer vi åt en juniorsvit med alla bekvämligheter och avskildhet
som detta utrymme erbjuder oss.

lucasfox.se/go/cer49780

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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En unik möjlighet att välja ett autentiskt designhus i hjärtat av Cerdanya.

Alla möbler ingår.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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